
Výzva na predloženie cenovej ponuky
Názov zákazky: Suché obedy pre žiakov ZŠ

Identifikácia verejného obstarávateľa

Názov Obec Mirkovce

IČO 00327484

 Zadávateľ nie je platca DPH

Adresa Mirkovce 65, 082 06 Mirkovce, SK

Kontaktná osoba Mgr. Marián Engel, +421907 971 659, obecmirkovce65@gmail.com

 

Informácie o zákazke

Typ zákazky: Zákazka s nízkou hodnotou podľa §117 zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení
niektorých zákonov.

Typ aukcie: Bez elektronickej aukcie

 Zákazka bude ukončená a vyhodnotená po uplynutí lehoty na prekladanie ponúk bez následnej
elektronickej aukcie.

Predpokladaná hodnota: 17000,00 € bez DPH

Predpokl. obdobie
realizácie: 01.09.2020- 30.06.2021

Lehota na predkladanie
ponúk: do 27.8.2020 do 10:00

Spôsob predkladania ponúk:
Do zákazky sa môžete prihlásiť prostredníctvom portálu TENDERnet po kliknutí na tento odkaz:
https://www.tendernet.sk/zakazka?cqen2l10SPOmq3UUNJyjM-A
Cenovú ponuku je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku.
Ponuky predložené inak ako v systéme TENDERnet nebudú pri hodnotení posudzované.

Spôsob návrhu zmluvy: Návrh zmluvy zabezpečuje úspešný uchádzač.

Anonymná zákazka: Počas plynutia lehoty na predkladanie ponúk obstarávateľ nevidí informácie o predložených ponukách

 

Opis zákazky

Oblasť Potraviny a nápoje

Podoblasť Zabezpečenie stravy

Predmetom zákazky je výroba a dodávka suchej stravy pre žiakov ZŠ.

Verejný obstarávateľ pri zadaní zákazky postupuje vzhľadom na predpokladanú hodnotu zákazky v zmysle §117 Zadávanie zákaziek s
nízkymi hodnotami zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov tak, aby vynaložené náklady na
predmet zákazky boli primerané jeho kvalite a cene.

Verejný obstarávateľ upozorňuje záujemcov a uchádzačov, že v zmysle zákona o verejnom obstarávaní uzavrie zmluvu v lehote viazanosti
ponúk s úspešným uchádzačom, ak táto zmluva nebude v rozpore s výzvou a s ponukou predloženou úspešným uchádzačom a ktorý
poskytne na jej uzavretie riadnu súčinnosť. 

Ďalšie postupy, vzťahy, termíny, povinnosti a pod. týkajúce sa vyhláseného postupu verejného obstarávania, ktoré nie sú popísané alebo
špecifikované vo výzve na predloženie ponúk sa riadia všeobecnými ustanoveniami zákona o verejnom obstarávaní. 

Verejný obstarávateľ môže vylúčiť uchádzača z procesu verejného obstarávania ak uchádzač nesplní podmienky účasti, predloží neplatné
doklady, nepredloží požadované doklady alebo informácie alebo poskytne nepravdivé alebo pozmenené informácie, ktoré nezodpovedajú
skutočnosti. 

Všetky zmeny predmetu zákazky sa môžu robiť len so súhlasom verejného obstarávateľa. Tieto zmeny nesmú mať negatívny vplyv na
kvalitu ani cenu predmetu zákazky. 

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo, neprijať ani jednu cenovú ponuku, ako aj právo verejné obstarávanie kedykoľvek zrušiť.

Jediným kritériom je najnižšia cena priemerná za tovar podľa výzvy a prílohy "Návrh na plnenie kritérií " v Eur s DPH, v prípade uchádzača,
ktorý nie je platcom DPH bude posudzovaná cena celkom 

Cenovú ponuku je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku. Ponuky predložené inak ako v
systéme TENDERnet nebudú pri hodnotení posudzované. 

- 1 / 2 -

https://www.tendernet.sk/zakazka?cqen2l10SPOmq3UUNJyjM-A


Úspešný uchádzač je pred podpisom zmluvy povinný predložiť kópiu dokladov o oprávnení realizovať predmet zákazky (výpis z
obchodného, živnostenského alebo iného relevantného registra).

Uchádzač nie je povinný predkladať doklady podľa § 32, ods. 2, písm. e), verejný obstarávateľ je oprávnený použiť údaje z informačných
systémov verejnej správy.

Položky zákazky

P.Č. Názov položky / Špecifikácia Množstvo

1 Iné 0,000 1

Prílohy ku zákazke
Prílohy ku zákazke sú zverejnené na portáli www.TENDERnet.sk.

Prílohy k zákazke Typ Dátum Veľkosť

Návrh na plnenie kriterií.docx Iné 19.8.2020 14,7 kB

Čestné vyhlásenie k účasti vo VO.docx Iné 19.8.2020 18,9 kB

- 2 / 2 -


